Krakéw, 15.02.2023 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 11
dot. sprawy : 06/ZP /2023
Szanowni Pafistwo,

Uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg -
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Krakowie post¢powania prowadzonego na Dostawa
odczynnikéw 1 materialéw zuzywalnych do analizy moczu 1 plynéw z jam ciala wraz z dzierzawg
automatycznego systemu analizy moczu ( analizator parametréw fizyko-chemicznych moczu i analizator
osadu), wplynely pytania. Tre§¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w ramach tego wymogu zaoferowanie udziatu raz w roku w kontroli Labquality
(nr 3130- Mocz- badanie ogélne)- i kontroli parametréw mozliwych do sprawdzenia w tej kontroli?
Podana kontrola umozliwia kontrole analizatora parametréw fizykochemicznych oraz elementéw
upostaciowanych moczu wraz z uzyskaniem certyfikatu kontroli miedzynarodowe;

Odpowiedz : tak dopusci.

Z powazaniem,
Tomasz Cisto
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